महर्षि पाणिनि संस्कृत एवं वैदिक विश्वविद्यालय
MAHARSHI PANINI SANSKRIT EVAM VEDIC VISHWAVIDYALAYA, UJJAIN

वार्षिक प्रतिवेदन (ANNUAL REPORT)

सत्र 2022 – 2023
विक्रम सम्वत् 2079 – 2080
(1 जुलाई 2022 - 30 जून 2023)

प्रकाशक
कुलसचिव

महर्षि पाणिनि संस्कृत एवं वैदिक विश्वविद्यालय, उज्जैन
MAHARSHI PANINI SANSKRIT EVAM VEDIC VISHWAVIDYALAYA, UJJAIN
देवास मार्ग, उज्जैन (मध्यप्रदेश)- 456010

Email: regpsvmp@rediffmail.com, Website: www.mpsvv.ac.in

वार्षिक प्रतिवेदन
(ANNUAL REPORT)